令和６年６月２０日

 報 道 機 関 各 位

                         議会事務局

新幹線・鉄道問題対策特別委員会について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時 令和６年６月２４日（月）１３：３０～

２ 場所 西棟８階大会議室

３ 案件 以下の案件に関する報告並びに当該報告及びこれらに関連する

事項についての質疑

    （１）ＪＲ津軽線蟹田以北のこれまでの検討過程について

    （２）ＪＲ東日本による自動車交通転換案について

 ※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らか

にしてください。

報道機関用提供資料

担当課・担当者 議会事務局総務課 副参事 葛西 恒

電話番号 直通 017-734-9790

内線 5105

担当課長（報道担当）

 議会事務局次長（総務課長） 石岡 勇一